CALENDARIO DE EXAMENES ETSIIAA

CURSO 2025/2026
606 MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA
AGRONOMICA
PRIMERO
12 CONVOCATORIA ENERO DIA HORA AULA
52018 Sistemas de produccion animal 08/01/2026 9:00 AULA 8
52015 Biotecnologia para la mejora animal 09/01/2026 9:00 AULA 33
52027 Politica agraria y de desarrollo rural 12/01/2026 9:00 AULA 33
52022 Sistemas productivos de la industria 13/01/2026 9:00 AULA 8
agroalimentaria
52017 Nutricion animal 15/01/2026 9:00 AULA 8
52016 Biotecnologia para la mejora vegetal 16/01/2026 9:00 AULA 35
52020 Proteccion de cultivos 19/01/2026 9:00 AULA 8
52019 Ampliacién de fitotecnia 21/01/2026 9:00 AULA 38
22 CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO DIA HORA AULA
52018 Sistemas de produccion animal 27/01/2026 9:00 AULA 8
52015 Biotecnologia para la mejora animal 28/01/2026 9:00 AULA1
52027 Politica agraria y de desarrollo rural 29/01/2026 9:00 AULA1
52019 Ampliacién de fitotecnia 03/02/2026 16:00 AULA 8
52022 Sistemas productivos de la industria 03/02/2026 9:00 AULA 8
agroalimentaria
52017 Nutricion animal 04/02/2026 9:00 AULA 8
52016 Biotecnologia para la mejora vegetal 05/02/2026 9:00 AULA1
52020 Proteccion de cultivos 06/02/2026 9:00 AULA 8
12 CONVOCATORIA JUNIO DIA HORA AULA
52023 Gestion de residuos y energias renovables 28/05/2026 9:00 AULA 38

54322 Gestién del territorio 01/06/2026 9:00 AULA 38



52028

54323

52025

52021

Administracién de empresas y marketing
agroalimentario

Hidraulica aplicada

Construcciones e infraestructuras rurales

Instalaciones de control agroindustrial

22 CONVOCATORIA JUNIO

52023

54322

54323

52028

52025

52021

Gestién de residuos y energias renovables

Gestion del territorio

Hidraulica aplicada

Administracién de empresas y marketing
agroalimentario

Construcciones e infraestructuras rurales

Instalaciones de control agroindustrial

SEGUNDO

12 CONVOCATORIA ENERO

52046

52034
54321

60652038

54324

Disefio y calculo aplicado a las
construcciones e infraestructuras del ambito

Desarrollo rural
Innovaciones tecnoldgicas para la mejora

de la gestion agronémica

Gestion y direccion de proyectos de
ingenieria

Disefo e ingenieria aplicado a obras
Hidraulicas

22 CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO

52046

52034
54321

60652038

Disefo y calculo aplicado a las
construcciones e infraestructuras del ambito

Desarrollo rural
Innovaciones tecnolégicas para la mejora

de la gestiéon agronémica

Gestion y direccién de proyectos de
ingenieria

05/06/2026

03/06/2026

08/06/2026

10/06/2026

DIA

18/06/2026

22/06/2026

24/06/2026

26/06/2026

29/06/2026

01/07/2026

DIA

08/01/2026

09/01/2026
12/01/2026

14/01/2026

16/01/2026

DIA

27/01/2026

28/01/2026
29/01/2026

04/02/2026

9:00

9:00

9:00

9:00

HORA

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

HORA

9:00

9:00

16:00

9:00

9:00

HORA

9:00

9:00
9:00

9:00

AULA 33

AULA 34

AULA 38

Lab. Electrotecnia

AULA

AULA 8

AULA 33

AULA 38

AULA 38

AULA 38

Lab. Electrotecnia

AULA

AULA1y?2

AULA 1
AULA 35

Aula 8

AULA 34

AULA

AULA 34y 35

AULA 15
AULA 1

Aula 15



54324 Diseiio e ingenieria aplicado a obras 06/02/2026 9:00 AULA 15
hidraulicas



