

CALENDARIO DE EXÁMENES ETSIIAA
CURSO 2025/2026

**606 MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA
 AGRONÓMICA**

PRIMERO

1^a CONVOCATORIA ENERO	DÍA	HORA	AULA
52018 Sistemas de producción animal	08/01/2026	9:00	AULA 8
52015 Biotecnología para la mejora animal	09/01/2026	9:00	AULA 33
52027 Política agraria y de desarrollo rural	12/01/2026	9:00	AULA 33
52022 Sistemas productivos de la industria agroalimentaria	13/01/2026	9:00	AULA 8
52017 Nutrición animal	15/01/2026	9:00	AULA 8
52016 Biotecnología para la mejora vegetal	16/01/2026	9:00	AULA 35
52020 Protección de cultivos	19/01/2026	9:00	AULA 8
52019 Ampliación de fitotecnia	21/01/2026	9:00	AULA 38

2^a CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO	DÍA	HORA	AULA
52018 Sistemas de producción animal	27/01/2026	9:00	AULA 8
52015 Biotecnología para la mejora animal	28/01/2026	9:00	AULA 1
52027 Política agraria y de desarrollo rural	29/01/2026	9:00	AULA 1
52019 Ampliación de fitotecnia	03/02/2026	16:00	AULA 8
52022 Sistemas productivos de la industria agroalimentaria	03/02/2026	9:00	AULA 8
52017 Nutrición animal	04/02/2026	9:00	AULA 8
52016 Biotecnología para la mejora vegetal	05/02/2026	9:00	AULA 1
52020 Protección de cultivos	06/02/2026	9:00	AULA 8

1^a CONVOCATORIA JUNIO	DÍA	HORA	AULA
52023 Gestión de residuos y energías renovables	28/05/2026	9:00	AULA 38
54322 Gestión del territorio	01/06/2026	9:00	AULA 38

52028	Administración de empresas y marketing agroalimentario	05/06/2026	9:00	AULA 33
54323	Hidráulica aplicada	03/06/2026	9:00	AULA 34
52025	Construcciones e infraestructuras rurales	08/06/2026	9:00	AULA 38
52021	Instalaciones de control agroindustrial	10/06/2026	9:00	Lab. Electrotecnia

2ª CONVOCATORIA JUNIO	DÍA	HORA	AULA
-----------------------	-----	------	------

52023	Gestión de residuos y energías renovables	18/06/2026	9:00	AULA 8
54322	Gestión del territorio	22/06/2026	9:00	AULA 33
54323	Hidráulica aplicada	24/06/2026	9:00	AULA 38
52028	Administración de empresas y marketing agroalimentario	26/06/2026	9:00	AULA 38
52025	Construcciones e infraestructuras rurales	29/06/2026	9:00	AULA 38
52021	Instalaciones de control agroindustrial	01/07/2026	9:00	Lab. Electrotecnia

SEGUNDO

1ª CONVOCATORIA ENERO	DÍA	HORA	AULA	
52046	Diseño y cálculo aplicado a las construcciones e infraestructuras del ámbito	08/01/2026	9:00	AULA 1 y 2
52034	Desarrollo rural	09/01/2026	9:00	AULA 1
54321	Innovaciones tecnológicas para la mejora de la gestión agronómica	12/01/2026	16:00	AULA 35
60652038	Gestión y dirección de proyectos de ingeniería	14/01/2026	9:00	Aula 8
54324	Diseño e ingeniería aplicado a obras Hidráulicas	16/01/2026	9:00	AULA 34

2ª CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO	DÍA	HORA	AULA	
52046	Diseño y cálculo aplicado a las construcciones e infraestructuras del ámbito	27/01/2026	9:00	AULA 34 y 35
52034	Desarrollo rural	28/01/2026	9:00	AULA 15
54321	Innovaciones tecnológicas para la mejora de la gestión agronómica	29/01/2026	9:00	AULA 1
60652038	Gestión y dirección de proyectos de ingeniería	04/02/2026	9:00	Aula 15

54324 Diseño e ingeniería aplicado a obras hidráulicas

06/02/2026

9:00

AULA 15